Ofício 164/2025

De: Natanael V. - PRE-COO-SEC

Para: Arion Luiz Borges Braga- Prefeitura Municipal de Canguçu

Data: 14/10/2025 às 08:04:47

Setores envolvidos:

PRE-COO-SEC, PRE

Comunica aprovação do PLO 161/2025

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico que, na sessão ordinária do dia 13/10/2025, foi aprovado o seguinte projeto de lei de origem Legislativa:

PLO 161/2025 – INSTITUI E INCLUI NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE CANGUÇU A
“SEMANA DA CULTURA EVANGÉLICA”. Aprovado com emenda. Redação Final em anexo. Autoria: Ritiéli
Lima Sampaio.

Atenciosamente,

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

"DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
R

D
E

L
S

O
U

Z
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

5D
A

-A
28

1-
3E

7A
-2

C
A

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
5D

A
-A

28
1-

3E
7A

-2
C

A
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 85DA-A281-3E7A-2CA8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA (CPF 712.XXX.XXX-34) em 14/10/2025 10:08:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/85DA-A281-3E7A-2CA8

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/85DA-A281-3E7A-2CA8